
 

 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ № 321 
 

от 17 апреля 2025 года                                                                                г. Азов 
 

О внесении изменений в решение  

Азовского районного Собрания депутатов  

от 29.01.2025 № 302 «О назначении членов 

комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы 

Азовского района» 
 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Азовского районного Собрания депутатов  

от 29.01.2025 № 300 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы Азовского района», Азовское районное Собрание депутатов 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести изменения в решение Азовского районного Собрания депутатов  

от 29.01.2025 № 302 «О назначении членов комиссии по проведению конкурса  

по отбору кандидатур на должность Главы Азовского района» следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «Пшеничную Евгению Геннадьевну – консультанта  

по выборам Азовского района Ростовской области сектора по взаимодействию  

с территориями управления организационно-аналитической работы 

Избирательной комиссии Ростовской области» заменить словами «Приколотину 

Ольгу Владимировну – начальника отдела потребительского рынка  

и предпринимательства Администрации Азовского района». 

1.2. Пункт 2 читать в следующей редакции: «Установить, что до избрания 

секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Приколотина Ольга 

Владимировна – начальник отдела потребительского рынка  

и предпринимательства Администрации Азовского района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Председатель Азовского районного 

Собрания депутатов                                                                                Ю.М. Петренко 


